

# AIR-NORDIC ApS

Tværstræde 14A  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/07/2020**

---

**Kenneth Isaksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AIR-NORDIC ApS

Tværstræde 14A

3600 Frederikssund

e-mailadresse: [kci@air-nordic.dk](mailto:kci@air-nordic.dk)

CVR-nr: 32321550

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er klimastyring, overvågning og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. -5.769 der anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2020 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		5.886.369	7.610.392
Eksterne omkostninger .....		-4.357.892	-5.531.508
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.528.477</b>	<b>2.078.884</b>
Personaleomkostninger .....		-1.480.544	-1.874.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-53.702	-66.955
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.769</b>	<b>137.337</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.769</b>	<b>137.337</b>
Skat af årets resultat .....			-25.520
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.769</b>	<b>111.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.769	111.817
<b>I alt .....</b>		<b>-5.769</b>	<b>111.817</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		255.258	308.960
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>255.258</b>	<b>308.960</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>315.258</b>	<b>368.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		524.561	2.075.391
Andre tilgodehavender .....		2.233.520	1.092.226
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.758.081</b>	<b>3.167.617</b>
Likvide beholdninger .....		210.769	195.695
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.968.850</b>	<b>3.363.312</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.284.108</b>	<b>3.732.272</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.533.887	2.528.118
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.613.887</b>	<b>2.608.118</b>
Skyldig selskabsskat .....		518.900	708.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>518.900</b>	<b>708.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		105.256	243.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.065	171.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.321</b>	<b>415.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>670.221</b>	<b>1.124.154</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.284.108</b>	<b>3.732.272</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret